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تلاش برای رسیدن 
به قطعه ای سرزنده 

و زیبا

2 شنبه  یک اردیبهشت  1403   16 صفحه

نصرالله آبادیان
شهردار منطقه7

آغازی نو در راه است؛ آغازی که 
می تواند زیبا باشــد برای من و 
برای تو؛ آغازی که باید نویدبخش 
حسی خوشایند و فرجامی مفید و 
آرامش بخش باشد. مهم است که 
در این مسیر جلوه های آن از آغاز 

تا پایان مشهود و ملموس باشد.
شرط لازم نیل به این هدف تعهد 
به عنوان شهردار منطقه و پشتکار 
و مســئولیت پذیری همــکاران 
دلسوزم است، اما شرط کافی آن 
همراهی تو و تک تک شهروندان 
 منطقه اســت. مــن و تــو اگر 
ما شویم، با مسئولیت پذیری، تعهد 
و دلسوزی قطعا به هدف خواهیم 

رسید.
در دایره مســئولیت ما، تکه ای 
از تهران بزرگ قــرار دارد و برای 
تبدیل آن به قطعه ای ســرزنده و 
زیبا، اگر حس مشترکی باشد، راه 
هموار خواهد بود. من متعهد هستم 
که سیمای شهر را چشم نواز کنم؛ 
نه فقط در ظاهر، بلکه هم در ظاهر 
و هم در باطن تا تمام ناهمواری های 
موجود سر راه کیفیت زیست شما 
شهروندان گرامی را برطرف سازم.

طرح های توسعه محله ای منطقه را 
ساماندهی کنم و طرح هایی را که 
برای آسایش و بهبود زندگی چه 
از نظر شــهری، چه رفاهی و حتی 
معیشتی تو ضروری است، پیگیری 
کنم. منطقه ما ظرفیت سرشاری 
را برای تبدیل به منطقه ای نمونه 

دارد.
من و همکارانم کمر همت بسته ایم 
تا با یاری شهروندان گرانقدر شعار 
»تهران، شهر تلاش و سرزندگی« 
را محقق ســازیم. تردید نداشته 
باشید اگر دست به دست هم دهیم 
به سرمنزل مقصود خواهیم رسید. 
در پایــان این دلنوشــته بهاریه 
فهرســتی از آنچه قرار است در 
منطقه ما در ســال جدید انجام یا 
پیگیری شود،در صفحات پیش رو 

مرور کرده ایم.
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نبض پایتخت اینجا تندتر می زند
منطقه7 به عنوان یکی از مناطق مرکزی تهران ویژگی های جغرافیایی، جمعیتی و اداری متعددی دارد

منطقه7 یکی از مناطق واقع در پهنه مرکزی شهر تهران به مساحت 1534هکتار است. منطقه7 با  2.5درصد مساحت مقام شانزدهم را بین مناطق تهران از لحاظ 
وسعت داراست. منطقه 7 با مناطق 3 و 4 از ضلع شمال و منطقه8 از سمت شرق، منطقه6 از سمت غرب و با مناطق 12 و 13 از ضلع جنوب همسایه  است. در مرز شمالی 
این منطقه بزرگراه شهید سلیمانی و مرز شرقی، خیابان های استاد حسن بنا و سبلان و در جنوب با خیابان های انقلاب و دماوند و غرب با بزرگراه مدرس و خیابان 

شهید مفتح هم مرز است.

این منطقه 5 ناحیه و 14محله دارد. محله های منطقه7 با استناد به گزارش 
سایت این منطقه تا سال1402 به شرح زیر است:
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معاونت شهرسازی و معماری

با اسکن این کیو آر کد گزارش عملکرد 
معاون شهردار را بشنوید


